РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НЕРЮНГРИНКИЙ РАЙОН»

НЕРЮНГРИНСКАЯ
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

________ 20от « г.

САХА 0Р0СПУУБУЛУКЭТЭ
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

НЕРЮНГРИ ОРОИУОНУН
ДЬ А11А Л Т АТА

УУРААХ

Об утверждении проекта планировки и межевания территории

В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на
основании заявления Амурского филиала ООО «Геоинжстрой» № СО-15/08-67 от
18.08.2015, Нерюнгринская районная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории с проектом межевания территории в
его составе по объекту «Межплощадочная воздушная линия электропередачи (ВЭЛ)
напряжением 6 кВ от ПС 110/6 кВ «Гранитная» к вдольтрассовой ВЭЛ 6 кВ МГ «Сила
Сибири», разработанный ООО «Геоинжстрой».

2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного
самоуправления Нерюнгринского района и разместить на сайте муниципального
образования «Нерюнгринский район» в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю захобой.

Глава района